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Wykonawcy

Olsztyn, dn. 21.06.2011 r.

Dot. postępowania w sprawie zamówienia publicznego na 
dostawy na dostawy sprzętu medycznego jednorazowego użytku niesterylnego, filtrów wykorzystywanych w respiratorze dwustrumieniowym JET, nożyc tnąco-koagulujących FOCUS, rurek zbrojonych z mankietem (intubacyjnych), leku teicoplaninum 
sprawa nr DZZ-382-27/2011                                                                                                                                                                       


Miejski Szpital Zespolony w Olsztynie, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz.U. z 2008 r. Nr 171, poz. 1058 ze zm.) dokonuje wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (na mocy art. 38 ust. 1 ustawy) oraz modyfikacji jej treści (na mocy art. 38 ust. 4 ustawy), zgodnie z otrzymanymi pytaniami:

Pytanie 1: 
Dot. części IV -szczotki do czyszczenia jamy ustnej;
czy Zamawiający dopuszcza szczoteczki jednorazowego użytku czy  w zadaniu pod pojęciem 'szczotki do czyszczenia jamy ustnej' Zamawiający określił szczoteczki użytku wielorazowego?
Odpowiedź 1: 

Jednorazowego użytku.
Pytanie 2:

część 1, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści pojemniki do transportu moczu o poj. 100ml, pozostałe parametry bez zmian?

Odpowiedź 2:

Tak, pozostałe zapisy bez zmian.

Pytanie 3:

część 2, pozycja 7

Czy Zamawiający dopuści stojaki na kroplówki 4 ramienne?

Odpowiedź 3:
Tak, pozostałe zapisy bez zmian.

Pytanie 4:

1) § 1 ust. 2 i § 4 ust. 3 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na określenie minimalnego poziomu realizacji umowy np. na poziomie 80%?

2) § 3 ust. 1 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na uzupełnienie postanowienia umowy o następujący zwrot: „Jeżeli dostawa wypada w dniu wolnym od pracy lub sobotę dostawa nastąpi w pierwszym dniu roboczym po wyznaczonym terminie.”?
3) § 3 ust. 1 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 2 dni roboczych?

4) § 3 ust. 4 Umowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie terminu do wymiany wadliwego towaru do 72 godzin ograniczając jednocześnie jego bieg do dni roboczych?

5) § 4 ust. 4 Umowy - czy Zamawiający potwierdza, że w przypadku zmiany stawki podatku VAT zmianie ulegnie cena brutto, uwzględniająca nową stawkę – cena netto pozostanie niezmieniona?

6) § 12 Umowy - czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie tego postanowienia, ewentualnie na uzupełnienie o następujące sformułowanie: „przy czym Zamawiający nie może odmówić zgody bez uzasadnionej przyczyny”? Zwracamy uwagę, że dokonując dostawy i odraczając termin płatności wykonawca w pewnym zakresie kredytuje Zamawiającego. W przypadku nie zrealizowania przez Zamawiającego jego zobowiązań w zakresie zapłaty wykonawca powinien mieć prawo do odzyskania należnego mu wynagrodzenia m.in. przez przeniesienie wierzytelności na osobę trzecią. Wskazane postanowienie ogranicza w praktyce prawa wykonawcy do dochodzenia swoich należności wyłącznie na drodze sądowej.
Odpowiedź 4:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5:

Paragraf 3 ustęp 1

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na: „WYKONAWCA dostarczać będzie sukcesywnie towar do magazynu Działu Zaopatrzenia w części 1-7 oraz do magazynu Apteki w części 8 własnym środkiem transportu, na własny koszt i ryzyko w ciągu 72 godzin od chwili złożenia zamówienia, które będzie składane telefonicznie lub fax'em. ZAMAWIAJĄCY dopuszcza możliwość transportu za pośrednictwem firmy kurierskiej pod warunkiem zachowania wszystkich przewidzianych prawem wymogów. WYKONAWCA zobowiązuje się do usunięcia wszelkich nieczystości powstałych przy dostawie”.
Odpowiedź 5:
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6:
Paragraf 3 ustęp 4

Niniejszym Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację zapisu na: „W przypadku stwierdzenia przez ZAMAWIAJĄCEGO, że towar jest wadliwy, WYKONAWCA zobowiązany jest niezwłocznie wymienić towar na wolny od wad na swój koszt w ciągu 72 godzin od chwili przyjęcia reklamacji.
Odpowiedź 6:
Zgodnie z SIWZ.

Zgodnie z art. 38 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, zamawiający informuje, iż utrzymuje dotychczasowy termin składania ofert. 
W imieniu Zamawiającego

   Dyrektor

Miejskiego Szpitala Zespolonego                            
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